
pilové řetězy STIHL OILOMATIC
Rovnoměrné a stálé mazání pilového řetězu a vodicí lišty 
probíhá prostřednictvím jemného olejového kanálu a reliéfních 
prohlubní v každém hnacím článku. Tím se snižuje opotřebení a 
prodlužuje životnost ve srovnání s běžnými pilovými řetězy. 

SYSTÉM STIHL EMATIC
Systém STIHL Ematic dosahuje optimálního poměru mezi dostatečným mazáním řetězu a 
nízkou spotřebou oleje. V závislosti na řezném nástavci a druhu dřeva může být spotřeba 
řetězového oleje snížena až o 50 % ve srovnání s běžnými řeznými soupravami bez systému 
Ematic. Systém se skládá z vodicí lišty STIHL Ematic, pilového řetězu Oilomatic a olejového 
čerpadla s regulací objemu nebo sníženým průtokem.

VODICÍ LIŠTY STIHL 
EMATIC
Vodicí lišty Ematic zajišťují optimální a 
nízkoztrátový přívod adhezního oleje do 
pilového řetězu Oilomatic.

pilové řetězy A VODICÍ LIŠTY STIHL 
ƒ
PRO VÝKONNÉ ŘEZÁNÍ, MAXIMÁLNÍ PŘESNOST A DLOUHOU 
ŽIVOTNOST

Všechny pilové řetězy a vodicí lišty vyvinuté společností STIHL splňují nejvyšší požadavky na kvalitu. Tímto 
způsobem zajišťujeme, že řezací souprava a motorová jednotka jsou vzájemně optimálně sladěny a umožňují 
vám dosáhnout nejlepšího pracovního výkonu.

TVRDOCHROMOVÁ 
VRSTVA
Aby se zvýšila odolnost řezných 
zubů vůči opotřebení, jsou 
jejich horní strany v rámci 
výroby navíc elektrolyticky 
pochromovány.

KONTROLNÍ ZNAČKY OPOTŘEBENÍ
Pro praktickou manipulaci a snadnou 
orientaci jsou řezné zuby pilových řetězů 
STIHL opatřeny značkami ve spodní části 
zubu. Udávají, jak dalece lze zub naostřit 
nebo opotřebit. 

TVAR ŘEZNÉHO ZUBU
Specifický tvar řezného zubu představuje konkrétní 

výhody při specifických podmínkách a účelech 
používání, například řezný výkon pilového řetězu. 

To znamená, že každý uživatel najde v naší nabídce 
ideální pilový řetěz. Více o tvarech zubů 

pilových řetězů na straně 84. 

POČÁTEČNÍ PROTAŽENÍ
Pilové řetězy STIHL se na konci 
výrobního procesu působením 
konstantního zatížení tahem protáhnou. 
Tím se minimalizuje nutnost opětovného 
napínání při prvním použití a prodlužuje 
se životnost řetězu pily až do jeho 
opětovného napnutí.

STABILNÍ KONSTRUKCE S 
OPTIMALIZOVANOU HMOTNOSTÍ
Vodicí lišty STIHL s označením „Light“ se skládají 
ze tří elektricky svařených kovových plátů, 
přičemž u prostředního je provedeno vybrání 
velké části materiálu. To zajišťuje vysokou 
stabilitu při současně snížené hmotnosti a 
umožňuje pohodlnou práci. Speciální lehké 
lišty s ještě nižší hmotností jsou navíc označeny 
písmenem „P“ v názvu.

INFORMAČNÍ SERVISNÍ POLE
Zde najdete všechny informace, 
které potřebujete k výběru 
správného pilového řetězu.

KALENÁ DRÁHA PRO ŘETĚZ
Pro dlouhou životnost vodicí lišty 
je řetězová dráha tvrzena 
elektromagnetickou indukcí, díky 
čemuž je obzvláště odolná.

VODICÍ KOLEČKO S UZAVŘENÝM LOŽISKEM
Uzavřené ložisko s náplní maziva na celou dobu 
životnosti zabraňuje pronikání nečistot podporujících 
korozi. Lišta má tak nízké nároky na údržbu a dlouhou 
životnost.

82 83Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

SYSTÉ

TV
VR
Aby
zub
jejic
výro
poc

KA
Pr
je
ele
če

U

. Tímto 
umožňují 

EBENÍ
 
tězů 
části
střit 

STÍ
“ se skládají 

plátů,
vybrání 

okou 
osti a 
lehké
označeny



pilové řetězy STIHL
ƒ
PRECIZNÍ ŠVÝCARSKÁ PRÁCE

Pilové řetězy STIHL se již několik desetiletí vyrábí ve vlastním závodě ve švýcarském Wilu na speciálních 
strojích, které jsme sami vyvinuli. Toto absolutní zaměření na výrobek je rozhodující: STIHL dnes nabízí pilové 
řetězy pro všechny způsoby použití, každý druh i tloušťku dřeva, všechny výkonnostní třídy a mnoho typů 
motorových pil. Co přitom mají všechny pilové řetězy společné: vynikající řezný výkon, dlouhou trvanlivost 
a mimořádně hladký chod.

pilové řetězy MICRO

MĚKKÉ CHOVÁNÍ PŘI ŘEZÁNÍ

NÍZKÉ VIBRACE

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI CHYBÁM PŘI OSTŘEN

pilové řetězy SUPER

  VYSOKÁ ÚČINNOST PŘI ZÁPICHU A VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON

  VYSOKÁ KVALITA ŘEZU

  NÍZKÉ VIBRACE

pilové řetězy MICRO 3

   NÍZKÝ ZPĚTNÝ RÁZ A NÍZKÉ VIBRACE 
DÍKY PROFILOVANÉMU HNACÍMU ČLÁNKU (3)

NÍZKÉ VIBRACE

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI CHYBÁM PŘI OSTŘENÍ

Pilové řetězy Super 3

   NÍZKÝ ZPĚTNÝ RÁZ A NÍZKÉ VIBRACE 
DÍKY PROFILOVANÉMU HNACÍMU ČLÁNKU (3)

NÍZKÉ VIBRACE

  VYSOKÁ ÚČINNOST PŘI ZÁPICHU A VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,3 mm – 3660 3613 3693② 3650 –

1,5 mm① – – – 3685 3651 –

1,6 mm – – – 3686 3652 3668

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,1 mm 3670 – 3610② – – –

1,3 mm – – 3636 3695② 3662 –

1,5 mm① – – – 3688 – –

1,6 mm – – – 3689 3664 –

STIHL PORADCE PRO ŘETĚZY A LIŠTY

Naskenujte QR kód a náš online poradce vám pomůže 
najít správnou řeznou soupravu pro vaši řetězovou pilu. 

Ostření 
pilového řetězu

Naskenujte QR 
kód a zjistěte, jak 
si můžete svůj 
řetěz naostřit.

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,3 mm – – 3617 3690② 3623 –

1,5 mm① – – – 3638 3622 –

1,6 mm – – – 3639 3621 3946

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,1 mm – – 3699② – – –

1,3 mm – – 3616 3694② 3624 –

1,6 mm – – – – 3626 –

SILNÁ DVOJKA: 
3⁄8" PS3 Pro a LIGHT 04

Jsou ideální řeznou soupravou pro akumulátorové a benzínové 
motorové pily výkonové třídy 1,6–2,0 kW: pilový řetěz PS3 Pro 3⁄8" 
a vodicí lišta Light 04 s šířkou drážky 1,1 mm. Díky úzkému tvaru 
zubu a lišty je dosaženo až o 20 % vyššího řezného výkonu ve srovnání s běžným pilovým 
řetězem 3⁄8" PS s tloušťkou hnacího článku 1,3 mm. Přesvědčivá je však nejen účinnost 
řezací sady, ale také její snadná manipulace. I když je při řezání vyvinut trochu 
větší tlak, řetěz klouže dřevem téměř bez námahy. Výsledkem je přesný a čistý řez v co 
nejkratším čase.

① Řetězy pro pily od jiných výrobců
② Úzká řezná sada (Pro)

Micro
SPOLEHLIVÉ A KOMFORTNÍ

Pilové řetězy Micro jsou při použití zvlášť spolehlivé a komfortní. Řetěz s polodlátovitými zuby nabízí vysokou kvalitu řezu při řezání 
s nízkými vibracemi a vysokou toleranci vůči chybám při ostření. Zaoblený řezný zub navíc umožňuje nekomplikované broušení, díky 
čemuž je pilový řetěz velmi oblíbený jak u příležitostných uživatelů, tak u profesionálů

Super
SILNÉ A S VELKÝM ŘEZNÝM VÝKONEM

Pilové řetězy Super jsou ideální pro profesionální lesní hospodářství a těžbu dřeva. Plný dlátový zub a nízký řezný odpor umožňují 
velmi vysoký řezný výkon.

84 85Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

pilové

VYSOK
ŘEZNÝ

  VYSOK

NÍZKÉ 

Pilové

NÍZKÝ 
DÍKY P

NÍZKÉ 

VYSOK
ŘEZNÝ

SI
3⁄8

Jsou ideální
motorové pi
a vodicí lišta
zubu a lišty j
řetězem 3⁄8"
řezací sady,
větší tlak, ře
nejkratším č

Supe
SILNÉ A 

Pilové řetěz
velmi vysoký

ních 
bízí pilové 
o typů 
nlivost

" .404"

50 –

51 –

52 3668

" .404"

–

62 –

–

64 –

při řezání 
ušení, díky 



O
bj

. č
.

Po
už

ití
 p

ro
 m

od
el

y

D
él

ka
 li

št
y 

(c
m

) 

R
oz

te
č 

pi
lo

vé
ho

 ř
et

ěz
u

Tl
ou

šť
ka

 h
na

cí
ho

 č
lá

nk
u 

(m
m

)

2 
× 

pi
lo

vý
 ř

et
ěz

UPGRADE KITS HEXA

UPGRADE KIT 2 3132 007 4700 MS 362, MS 400, MS 462, MS 500i 40 ⅜" 1,6 3132 000 0060

UPGRADE KIT 3 3132 007 4701 MS 362, MS 400, MS 462, MS 500i 45 ⅜" 1,6 3132 000 0066

UPGRADE KIT 4 3132 007 4702 MS 362, MS 400, MS 462, MS 500i, MS 661 50 ⅜" 1,6 3132 000 0072

UPGRADE KIT 5 3132 007 4703 MS 362, MS 400, MS 462, MS 500i, MS 661 63 ⅜" 1,6 3132 000 0084

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,3 mm – – 3612 3696② 3681 –

1,5 mm① – – – – 3682 –

1,6 mm – – – – 3683 –

pilové řetězy DURO 3

  Nízký sklon ke zpětnému rázu a nízké vibrace 
díky profilovanému řetězovému článku (3)

  PRO ZVLÁŠŤ NÁROČNÁ POUŽITÍ

  AŽ DESETKRÁT DÉLE OSTRÉ NEŽ BĚŽNÉ pilové 
řetězy BEZ NUTNOSTI PŘEBROUŠENÍ

  Naše motorové pily, které jsou již vybaveny 
pilovým řetězy Duro-3

NOVINKA ① Řetězy pro pily od jiných výrobců
② Úzká řezná sada (Pro)
③ Např. měření na 3⁄8" PH3 ve srovnání s 3⁄8" PS3 Pro
④ 3⁄8" RH ve srovnání s 3⁄8" RS ve zkoseném řezu

UPGRADE KITS HEXA

Pro snadnou přestavbu řetězové pily STIHL 
na nový řezný systém Hexa.

Obsah sady:
2 × pilový řetěz Hexa 
1 × pilník Hexa Feile (5,2 × 200 mm) 
1 × dřevěná rukojeť pro pilník Hexa

Duro
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ POUŽITÍ

Pilové řetězy Duro jsou ideálně vhodné pro náročná použití, např. při řezání znečištěného dřeva. Díky speciálnímu tvrdokovu jsou 
pilové řetězy obzvlášť robustní a odolné vůči opotřebení. Vydrží bez ostření až desetkrát déle ostré a mají tak znatelně delší životnost 
než běžné pilové řetězy.

pilové řetězy HEXA

  EXTRÉMNĚ RYCHLÝ ZÁPICH A VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON

O 50% DELŠÍ OSTROST③

VÝRAZNĚ PLYNULEJŠÍ CHOD

pilové řetězy HEXA 3

  Nízký sklon ke zpětnému rázu a nízké vibrace 
díky profilovanému řetězovému článku (3)

  EXTRÉMNĚ RYCHLÝ ZÁPICH A VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON

O 50% DELŠÍ OSTROST③

VÝRAZNĚ PLYNULEJŠÍ CHOD

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,3 mm1,3 mm – – – 3140 3133 –

1,6 mm1,6 mm – – – – 3132 –

¼" P ¼" ⅜" P .325" ⅜" .404"

1,1 mm1,1 mm – – 3138 – – –

1,3 mm1,3 mm – – – 3141 – –

Přesné zápichové řezy

Výrazně plynulejší chod 

HEXA
DELŠÍ ŘEZÁNÍ, KRATŠÍ OSTŘENÍ.

Naše patentované Hexa Pilové řetězy se vyznačují specifickým ostřením zubů a zůstávají ostré až o 50 % delší dobu③. Díky výrazně 
delší životnosti břitu zubu nabízí Hexa zřetelnou výhodu řezného výkonu po celou dobu životnosti. Řetěz Hexa tak kombinuje 
výhody plného dlátového řetězu a polovičního dlátového řetězu: výrazně pomalejší otupování s extrémně vysokým řezným výkonem. 
Odpovídající šestihranný pilník Hexa je exkluzivně přizpůsoben tvaru V řetězu Hexa a ostření je tak velmi intuitivní. Speciální 
geometrie zubu a pilníku pomáhá i nezkušeným uživatelům k optimálnímu výsledku ostření.

Exkluzivní 
šestihranný pilník

Optimální
výsledek ostření

Méně časté OSTŘENÍAž o 50% delší ostrost③

Profi tip 
STIHL 3⁄8" Rapid Hexa

Znatelně vyšší řezný výkon při všech profesionálních pracích④.

86 87Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

UPGRADE 

UPGRADE 

UPGRADE 

UPGRADE 

UPGRADE 

pilové

 Nízký 
díky p

  PRO ZV

AŽ DES
řetěz

Naše mo
pilovým

UPGRAD

Pro snadnou
na nový řezn

Obsah sady
2 × pilový ře
1 × pilník He
1 × dřevěná 

Duro
PRO NEJ

Pilové řetěz
pilové řetěz
než běžné p

⅜" .404"

33 –

32 –

⅜" .404"

–

–

ky výrazně
uje

m výkonem. 
lní 

í 
ný pilník

ostření



① Pro vyřezávání je nutná přestavba na 1/4" řeznou soupravu včetně řetězky (Obj. č. Set: 1148 007 1002)
② Pro vyřezávání je nutná přestavba na 1/4" řeznou soupravu (Obj. č.: 1123 640 2007)

③ Podrobné vysvětlení typů pilových řetězů STIHL od strany 84 
④ Úzká řezná sada

U značky STIHL naleznete vždy ten správný pilový řetěz pro jakékoli použití. Pro speciální požadavky nabízíme pilové řetězy, které 
jsou přesně přizpůsobeny příslušnému použití. Nejvhodnější vodicí lišty jsou samozřejmě rovněž v nabídce produktů STIHL.
Naleznete v na straně 90. 

pilové řetězy PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ
ƒ

R
oz

te
č 

ře
tě

zu
 p

ro
 

st
an

da
rd

ní
 ř

et
ěz

Sp
ec

iá
ln

í p
ou

ži
tí

Ř
et

ěz
 p

ro
 

sp
ec

iá
ln

í p
ou

ži
tí

Li
št

a 
pr

o 
sp

ec
iá

ln
í p

ou
ži

tí

Carving

MS 151, MSA 60, MSA 70, MSA 120, MSA 140, MSA 160, MSA 200 ¼" P ¼" P 3670 000 0064 3005 000 3105

MS 162, MS 172, MS 182, MS 212 ⅜" ¼"① 3661 000 0064 3005 000 3205

MS 170, MS 171, MS 180, MS 181, MS 194 ⅜" ¼"② 3661 000 0064 3005 000 3205

Záchranářství (RDR)

MS 462 C-M R ⅜" ⅜" 3944 000 0072 3005 002 9421

Cut Kits

I ten nejlepší pilový řetěz se časem otupí. Pokud je během práce 
potřeba řetěz naostřit nebo pokud je třeba celou řeznou soupravu 
vyměnit, máme pro vás to správné řešení. STIHL Cut Kits jsou 
kombinace specifické pro daný model, které se skládají ze dvou 
částí, pilového řetězu a vodicí lišty ve výhodném balení. To vám dává 
možnost snadno si vybrat řeznou soupravu optimálně přizpůsobenou 
vaší řetězové pile.

Obsah sady:
2 × pilový řetěz
1 × vodící lišta

CarvinG Speciální pilový řetěz pro vyřezávání. Nízké vibrace, velmi 
dobrý řezný výkon. Díky zkrácené horní části zubu není při 
drážkování nutný žádný tlak a dosahuje vyšší rychlosti 
drážkování než běžné ¼" pilové řetězy.

Záchranářství 
(RDR)

Speciální pilový řetěz pro nejnáročnější nasazení při 
zásahových akcích hasičských sborů, záchranářů a policie. 
Řeže kompozitní sendvičový materiál, plech či sklo.

Průmyslové zpracování 
nebo těžba dřeva 
Harvestory nebo speciální 
automaty pro štípání a 
řezání (RMHS, RMH)

Robustní pilový řetěz s dlouhou životností pro použití na 
speciálních strojích ve strojové těžbě dřeva a přípravě 
palivového dříví. Snížená pnutí vedou k malé tvorbě 
trhlinek při nízkém opotřebení a zvlášť vysoké životnosti. 
Nesmí se používat na ručních motorových pilách.
Další informace získáte u odborného prodejce STIHL.

PODÉLNÝ ŘEZ 
(RMX, PMX)

Speciální pilový řetěz pro podélné řezání pro použití 
na zařízeních k podélnému řezání a také v mobilních 
pilařských závodech. Řetěz s kulatými zuby s vysokou 
kvalitou řezu s nízkou úrovní vibrací a měkkým 
chováním při řezání. Pro více informací navštivte svého 
specializovaného prodejce. Další informace získáte u 
odborného prodejce STIHL.

O
bj

. č
.

Po
už

ití
 p

ro
 m

od
el

y

D
él

ka
 li

št
y 

(c
m

) 

R
oz

te
č 

pi
lo

vé
ho

 ř
et

ěz
u

Tl
ou

šť
ka

 h
na

cí
ho

 č
lá

nk
u 

(m
m

)

Pi
lo

vý
 ř

et
ěz

 t
yp

u 
ST

IH
L 

O
ilo

m
at

ic
③

2 
× 

pi
lo

vý
 ř

et
ěz

1 ×
 v

od
ic

í l
iš

tu

Cut Kits

Cut Kit 1 3007 000 9900 GTA 26 10 ¼" P 1,1 PM3 3670 000 0028 3007 003 0101

Cut Kit 2 3005 000 9900 MS 162, MS 170, MS 171, MS 172 30 ⅜" P 1,1 PM3④ 3610 000 0044 3005 000 3905

Cut Kit 3 3005 000 9901
MS 162, MS 170, MS 171, MS 172, 

MS 180, MS 181
35 ⅜" P 1,1 PM3④ 3610 000 0050 3005 008 3909

Cut Kit 4 3005 000 9902
MS 180, MS 182, MS 211, MS 212, 

MS 231
35 ⅜" P 1,3 PM3 3636 000 0050 3005 000 4809

Cut Kit 5 3005 000 9903 MS 182, MS 211, MS 212 40 ⅜" P 1,3 PM3 3636 000 0055 3005 000 4813

Cut Kit 6 3005 000 9904
MSA 60, MSA 70, MSA 120, 
MSA 140, MSA 160, MS 151

30 ¼" P 1,1 PM3 3670 000 0064 3005 008 3405

Cut Kit 7 3005 000 9905 MSA 80, MSA 200 35 ¼" P 1,1 PM3 3670 000 0072 3005 008 3409

Cut Kit 8 3005 000 9906 MSA 220 35 ⅜" P 1,3 PM3 3616 000 0050 3005 000 4809

Cut Kit 10 3003 000 9901 MS 261, MS 271, MSA 300 40 .325" 1,3 RS Pro 3690 000 0067 3003 000 3313

Cut Kit 18 NOVINKA 3008 000 9900 GTA 40 15 ¼" P 1,1 PM3 3670 000 0038 3008 000 0202

88 Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

③ Podrobné vy
④ Úzká řezná s

Cut Kit

I ten nejlepš
potřeba řetě
vyměnit, má
kombinace s
částí, pilové
možnost sna
vaší řetězov

Obsah sady
2 × pilový ře
1 × vodící lišt

Cut Kits

Cut Kit 1

Cut Kit 2

Cut Kit 3

Cut Kit 4

Cut Kit 5

Cut Kit 6

Cut Kit 7

Cut Kit 8

Cut Kit 10

Cut Kit 18

zy, které 
L.

Li
št

a 
pr

o 
sp

ec
iá

ln
í p

ou
ži

tí

5 000 3105

5 000 3205

5 000 3205

5 002 9421



VODICÍ LIŠTY STIHL
ƒ
HRAVĚ ZVLÁDNOU KAŽDOU VÝZVU

STIHL dodává pro každou oblast použití vhodnou vodicí lištu. Dlouholetý výzkum, používání vysoce kvalitních 
materiálů, inovativní výrobní postupy, nejmodernější výrobní zařízení, jakož i elektronická kontrola výroby a 
konečná kontrola kvality zajišťují osvědčenou kvalitu STIHL u každé vodicí lišty.

TŘÍDÍLNÉ VODICÍ LIŠTY

Univerzálně použitelné třídílné vodicí lišty jsou lehké a přesto 
robustní. Skládají se ze tří elektricky navzájem svařených 
kovových plátů, přičemž u středního je provedeno vybrání 
velké části materiálu. To vede ke snížení hmotnosti a zároveň k 
vysoké stabilitě. Díky uzavřenému ložisku na vodicím kolečku 
jsou lišty bezúdržbové. Navíc se snadno ovládají a jsou 
mnohostranně použitelné.

LEHKÉ LIŠTY

Díky speciálnímu výrobnímu postupu došlo ke snížení 
hmotnosti lehkých lišt STIHL oproti běžným lištám. To nejen 
usnadňuje práci s pilou, ale také snižuje zátěž uživatele, 
zejména při profesionální péči o stromy a v lesnictví. Lehké 
lišty jsou k dispozici pro malé a lehké řetězové pily až po 
výkonné pily určené pro těžbu. 

PLNÉ LIŠTY A LIŠTY SE ŠPIČKOU

Vodicí lišty s plným ocelovým tělem. Kalená speciální ocel 
zajišťuje vysokou stabilitu a zatížitelnost. Pro použití s 
motorovými pilami se středním až vysokým výkonem. Známý 
klasický model – spolehlivý a s dlouhou životností.

light 01 
(dosud: Rollomatic E Mini)

Pro menší motorové pily a vyvětvovací pily
Pro pilové řetězy s roztečemi ¼ P a ⅜ P
Šířka drážky 1,1 mm a 1,3 mm
S nízkými zpětnými rázy, malé nároky na údržbu
Nýt (01) na převodovém hvězdicovém mechanismu pro 
lepší odolnost středového ložiska.

light P01 
(dosud: Rollomatic E Mini Light)

Pro menší motorové pily a vyvětvovací pily
Z polyamidu (P) vyztuženého skleněnými vlákny kvůli 
snížení hmotnosti až o 25 % oproti běžným lištám
Pro pilové řetězy s roztečí ⅜ P
Šířka drážky 1,1 mm

Rollomatic ES

Pro profesionální použití s vysoce výkonnými motorovými 
pilami
Zvlášť stabilní plná ocelová lišta s dlouhou životností 
S vyměnitelnou špičkou vodící lišty
Bezúdržbová
Pro pilové řetězy s roztečí 3⁄8" a .404
Šířka drážky 1,3 mm a 1,6 mm

light 04
(dosud: Rollomatic E)

Pro menší až středně silné motorové pily
Pro pilové řetězy s roztečemi ⅜ P .325" a ⅜
Šířka drážky 1,1 mm, 1,3 mm a 1,6 mm
V nízkými zpětnými rázy, malé nároky na údržbu
Čtyři nýty (04) na převodovém hvězdicovém mechanismu 
pro vysokou stabilitu

light P04
(dosud: Rollomatic E Light)

Pro menší až středně silné motorové pily
Z polyamidu (P) vyztuženého skleněnými vlákny kvůli 
snížení hmotnosti až o 30 % oproti běžným lištám
Pro pilové řetězy s roztečí ⅜ P
Šířka drážky 1,3 mm

Duromatic E

Pro nejnáročnější použití v lese s vysoce 
výkonnými motorovými pilami
Zvlášť stabilní plná lišta s dlouhou životností a ochranným 
navařeným tvrdokovem (stellit) na hrotu lišty
Pro pilové řetězy s roztečí 3⁄8" a .404
Šířka drážky 1,3 mm a 1,6 mm

light 06
(dosud: Rollomatic E)

Pro vysoce výkonné motorové pily a nejnáročnější použití
Pro pilové řetězy s roztečí 3⁄8
Šířka drážky 1,3 mm a 1,6 mm
Robustní konstrukce lišty se šesti nýty (06) na vodicím 
kolečku

Rollomatic ES Light

Pro vysoce výkonné motorové pily a profesionální použití 
v lese
Ze speciální oceli odolné vůči opotřebení s vyfrézovanými 
dutinami kvůli snížení hmotnosti až o 30 % oproti běžným 
lištám se špičkou
S výměnnou špičkou lišty a bezúdržbovým ložiskem 
vodicího kolečka
Pro pilové řetězy s roztečí ⅜
Šířka drážky 1,3 mm a 1,6 mm

Nový design vodicí lišty

STIHL v současné době reorganizuje výrobu vodicích 
lišt. Z logistických důvodů proto můžete při objednání 
této vodicí lišty obdržet výrobek s odlišným názvem 
a designem. Výrobky jsou technicky stejné, liší se 
pouze designem a názvem výrobku. Za to se případně 
omlouváme.

90 Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Duroma

Pro nej
výkonný
Zvlášť s
navařen
Pro pilo
Šířka dr

light P
(dosud: Ro

Pro me
Z polya
snížení 
Pro pilo
Šířka dr

light 0
(dosud: Ro

Pro me
Pro pilo
Šířka dr
V nízký
Čtyři ný
pro vys

motorovými 

tností 

y kvůli
ám

kvalitních 
ýroby a

u
smu pro



NAJDĚTE TU SPRÁVNOU ŘEZNOU SOUPRAVU
ƒ

Pro efektivní použití vaší motorové pily se musí optimálně hodit k vodicí liště a pilovému řetězu. 
Ukážeme vám, jak postupovat při výběru správné řezné soupravy.

MODEL MOTOROVÉ PILY
Číslo modelu vaší motorové pily naleznete na typovém 
štítku na boku vašeho stroje nebo na vnitřní straně brzdy 
řetězu.

Délka lišty
Potřebná délka lišty závisí na vašem způsobu použití.

TLOUŠŤKA VODICÍHO
ČLÁNKU/ŠÍŘKA DRÁŽKY
Vodicí články vedou pilový řetěz v liště. Šířka drážky 
vodicí lišty a tloušťka hnacího článku pilového řetězu musí 
navzájem souhlasit.

Číslo objednávky 
VODICÍ LIŠTY 

Naleznete od strany 94

Číslo objednávky 
pilového řetězu

Naleznete od strany 94

VÝBĚR pilového řetězu

Po výběru vhodné vodicí lišty můžete podle technických 
údajů uvedených v servisním poli vodicí lišty (rozteč a šířka 
drážky) zjistit 11místné objednací číslo příslušného pilového 
řetězu.

 Micro

 Super

 Hexa

 Duro

VÝBĚR VODICÍ LIŠTY

Vhodnou vodicí lištu vyberte na základě požadované délky lišty 
a šířky drážky vašeho modelu motorové pily.

TYP ŘETĚZU
Typ řetězu je určen tvarem řezného zubu. Vhodný typ 
řetězu se musí zvolit na základě požadovaných vlastností 
pilového řetězu.

POČET VODICÍCH ČLÁNKŮ
4místné objednací číslo dílu se získá v závislosti na typu 
řetězu, roztečí řetězu a šířce drážky / tloušťce hnacího 
článku. Vhodná rozteč řetězu je uvedena na servisním 
políčku vodicí lišty.

PORADCE PRO ŘETĚZY A LIŠTY STIHL

Naskenujte QR kód a najděte správný pilový řetěz nebo vodicí lištu pro svou 
řetězovou pilu pohodlně online. Zadejte některé informace, např. model řetězové 
pily, požadovanou specifikaci a použití a my vám doporučíme optimální řetěz nebo 
vodicí lištu.

Carving
(dříve: Carving E)

Speciální vodicí lišta pro řezbářské práce
Pro pilové řetězy s roztečí 1⁄4" P a 1⁄4"
Šířka drážky 1,1 mm a 1,3 mm
S ochranným tvrdokovovým pancéřováním (Stellite) 
na špičce lišty
Obzvláště nízký sklon ke zpětnému rázu, lehká, 
s optickou vodicí pomůckou

speciální lišty

NOVINKA Lišty STIHL jsou nyní vhodné i pro řetězové pily jiných výrobců!

První lišty STIHL s připojením A041 a K095.

Timbersports® Edition

Toto musí mít každý správný fanoušek - speciální lišta v 
designu TIMBERSPORTS® Konstrukčně shodné á našimi 
standardními vodicími lištami. Light 01 (35 cm, 1,1 mm) pro 
pilové řetězy s roztečí 1⁄4" P, Light 04 (40 cm, 1,1 mm) pro 
pilové řetězy s roztečí 3⁄8" P. a Rollomatic ES Light (50 cm, 
1,6 mm) pro pilové řetězy s roztečí 3⁄8" P. rozteč 3⁄8".

Délka lišty
35 cm (Light 01)
50 cm (Rollomatic ES Light)

Obj. č.  
3005 833 3409
3003 833 2021

Jen do vyprodání zásob!

LIGHT 04 – K095

Šířka drážky 1,3 mm a 1,5 mm
.325"

Délka lišty
40 cm
45 cm
50 cm

1,3 mm  1,5 mm
Obj. č.   Obj. č.  
3051 008 0513  3051 008 0613
3051 008 0517  3051 008 0617
3051 008 0521  3051 008 0621

LIGHT 04 – A041

Šířka drážky 1,3 mm
3⁄8" P

Délka lišty
30 cm
35 cm
40 cm 

Obj. č. 
3050 008 0305
3050 008 0309
3050 008 0313

  Další informace o nových lištách STIHL pro řetězové pily jiných výrobců naleznete na stránkách stihl.cz

Čísla 01, 04 a 06 
znamenají počet nýtů 
na vodicím kolečku.

V servisním informačním poli najdete 
všechny informace, které potřebujete k 

výběru správného pilového řetězu

Zatímco název „Light“ označuje lišty 
s optimalizovanou hmotností, znamená 

dodatek „P“ polyamid vyztužený skleněnými 
vlákny a označuje naše speciální lehké lišty.

Vodicí lišty detailně

Změnou designu lišty můžete přizpůsobit správnou vodicí lištu pro konkrétní použití či druh práce prováděné s vaší motorovou pilou. 
(funkce, materiál a technické vlastnosti lišt se nezměnily).  Následující informace o vodicí liště vám pomohou.

Vlastnosti našich lišt jsou vyznačeny ikonami a také barevným kódováním na připojení lišty:

s nízkým sklonem ke zpětnému rázu Ematic 6 nýtů vyztužení stellitem

běžná lehká konstrukce lišta se špičkou

93Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

NAJD
ƒ

Pro efekti
Ukážeme 

MODEL 
Číslo mo
štítku na 
řetězu.

Délka 
Potřebná

TLOUŠŤ
ČLÁNKU
Vodicí člá
vodicí lišt
navzájem

Čís
VO

Nalezn

Ý ĚVÝBĚR V

Vhodnou vo
a šířky dráž

!

ta v
našimi
m) pro

m) pro 
(50 cm, 
.

m

008 0613
008 0617
008 0621

 06 
čet nýtů

olečku.

ovou pilou.

em



① Skutečná řezná délka je menší než uváděná délka lišty
②  Od roku výroby 2014

③  U MS 231 a MS 251 (délka lišty 35 a 40 cm), u MSE 170, MSE 190, 
MSE 210 a MSE 230 (délka lišty 30, 35 a 40 cm) je v provedení se zařízením 
pro rychlonapínání řetězu sedmizubá řetězka a jeden článek řetězu navíc.

Poznámka: příslušenství pro speciální použití najdete na straně 88

PŘEHLED ŘEZNÝCH SOUPRAV
ƒ

SILNÁ DVOJKA: 3⁄8" PS3 Pro a LIGHT 04 

Řezná souprava sestávající z pilového řetězu 3⁄8" PS3 Pro a vodicí lišty Light 04 se šířkou drážky 1,1 mm je ideální pro motorové pily 
výkonové třídy 1,6–2,0 kW. Díky svému úzkému tvaru dosahuje až o 20 % vyššího řezného výkonu ve srovnání se známým pilovým 
řetězem 3⁄8" PS s tloušťkou hnacího článku 1,3 mm. Řezací sada se vyznačuje nízkou citlivostí na tlak a díky vysokému řeznému výkonu 
prochází dřevem téměř bez námahy. Výsledkem je přesný a čistý řez v co nejkratším čase.

D
él

ka
 li

št
y①

 (c
m

)

R
oz

te
č 

(Z
ol

l)

Tl
ou

šť
ka

 h
na

cí
ho

 
čl

án
ku

/š
íř

ka
 d

rá
žk

y 
(m

m
)

Po
če

t 
hn

ac
íc

h 
čl

án
ků

M
ic

ro
O

bj
. č

ís
la

M
ic

ro
 3

O
bj

. č
ís

la

Su
pe

r
O

bj
. č

ís
la

Su
pe

r 
3

O
bj

. č
ís

la

H
ex

a
O

bj
. č

ís
la

H
ex

a 
3

O
bj

. č
ís

la

D
ur

o 
3

O
bj

. č
ís

la

Li
gh

t 
P

0
1,

 L
ig

ht
 P

0
4

O
bj

. č
ís

la

Li
gh

t
O

bj
. č

ís
la

Li
gh

t 
0

1
O

bj
. č

ís
la

Li
gh

t 
0

4
 

O
bj

. č
ís

la

Po
če

t 
zu

bů
 v

ra
tn

é 
hv

ěz
di

ce

AKUMULÁTOROVÁ MINIPILA Pilové řetězy Vodicí lišty

gta 26 10 ¼" P 1,1 28 – 3670 000 0028 – – – – – – 3007 003 0101 – – –

gta 40 15 ¼" P 1,1 38 – 3670 000 0038 – – – – – – – 3008 000 0202 – 6

Motorové pily Pilové řetězy Vodicí lišty

MS 151, MS 151 T, MS 194 T, MSA 120, 
MSA 140, MSA 60, MSA 70, MSA 80, 
MSA 160, MSA 160 T, 
MSA 190 T, MSA 200

25 ¼" P 1,1 56 – 3670 000 0056 – – – – – – – 3005 008 3403 – 8

30 ¼" P 1,1 64 – 3670 000 0064 – – – – – – – 3005 008 3405 – 8

MS 151 T, MS 194 T, MS 151, MSA 80, 
MSA 160, MSA 190 T, MSA 200

35 ¼" P 1,1 72 – 3670 000 0072 – – – – – – – 3005 008 3409 – 8

MSA 161 T 25 ¼" P 1,1 57 – 3670 000 0057 – – – – – – – 3005 008 3403 – 8

30 ¼" P 1,1 65 – 3670 000 0065 – – – – – – – 3005 008 3405 – 8

MS 162, MS 171, MS 172, MS 180②, 
MS 181, MSE 141, MSE 170, MSA 190 T

30 ⅜" P 1,1 44 3613 000 0044 3610 000 0044 – – – 3138 000 0044 – 3005 000 7605 – 3005 000 3905 – 7

35 ⅜" P 1,1 50 3613 000 0050 3610 000 0050 – 3699 000 0050 – 3138 000 0050 – 3005 000 7609 – 3005 003 3909 – 7

40 ⅜" P 1,1 55 3613 000 0055 3610 000 0055 – 3699 000 0055 – 3138 000 0055 – – – 3005 008 3913 – 7

MS 180, MS 182, MS 201, MS 211, 
MS 212, MS 231③, MS 241, MS 251, 
MS 194, MS 194 T, MSE 170③, 
MSE 190③, MSE 200③, MSE 210③, 
MSE 230③, MSa 220 C-B

30 3⁄8" P 1,1 44 3613 000 0044 – – 3699 000 0044 – 3138 000 0044 – – – – 3005 000 4405 9

30 ⅜" P 1,3 44 – 3636 000 0044 3617 000 0044 3616 000 0044 – – 3612 000 0044 3005 000 7405 – – 3005 000 4805 9

35 ⅜" P 1,1 50 3613 000 0050 – – 3699 000 0050 – 3138 000 0050 – – – – 3005 000 4409 9

35 ⅜" P 1,3 50 – 3636 000 0050 3617 000 0050 3616 000 0050 – – 3612 000 0050 3005 000 7409 – – 3005 000 4809 9

40 ⅜" P 1,1 55 3613 000 0055 – – 3699 000 0055 – 3138 000 0055 – – – – 3005 000 4413 9

40 ⅜" P 1,3 55 – 3636 000 0055 3617 000 0055 3616 000 0055 – – 3612 000 0055 3005 000 7413 – – 3005 000 4813 9

MSE 250 37 3⁄8 1,6 56 3652 000 0056 3664 000 0056 3621 000 0056 3626 000 0056 – – 3683 000 0056 – – – 3003 008 6111 10

40 3⁄8 1,6 60 3652 000 0060 3664 000 0060 3621 000 0060 3626 000 0060 – – 3683 000 0060 – – – 3003 008 6113 10

45 3⁄8 1,6 66 3652 000 0066 3664 000 0066 3621 000 0066 3626 000 0066 – – 3683 000 0066 – – – 3003 008 7717 9

MS 201 T, 
MSA 220 T

30 ⅜" P 1,1 44 – – – 3699 000 0044 – 3138 000 0044 – – – – 3005 000 4405 9

30 ⅜" P 1,3 44 3613 000 0044 3636 000 0044 3617 000 0044 3616 000 0044 – – 3612 000 0044 3005 000 7405 – – 3005 000 4805 9

35 ⅜" P 1,1 50 – – – 3699 000 0050 – 3138 000 0050 – – – – 3005 000 4409 9

35 ⅜" P 1,3 50 3613 000 0050 3636 000 0050 3617 000 0050 3616 000 0050 – – 3612 000 0050 3005 000 7409 – – 3005 000 4809 9

40 ⅜" P 1,1 55 – – – 3699 000 0055 – 3138 000 0055 – – – – 3005 000 4413 9

40 ⅜" P 1,3 55 3613 000 0055 3636 000 0055 3617 000 0055 3616 000 0055 – – 3612 000 0055 3005 000 7413 – – 3005 000 4813 9

NOVINKA

94 95Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

SIL

Řezná soupr
výkonové tř
řetězem 3⁄8"
prochází dře

H
ex

a
O

bj
. č

ís
la

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

ařízením
navíc.

Su
pe

r 
3

O
bj

. č
ís

la

–

–

–

–

–

–

–

–

99 000 0050

99 000 0055

99 000 0044

16 000 0044

99 000 0050

16 000 0050

99 000 0055

16 000 0055

26 000 0056

26 000 0060

26 000 0066

99 000 0044

16 000 0044

99 000 0050

16 000 0050

99 000 0055

16 000 0055



① Skutečná řezná délka je menší než uváděná délka lišty
②  U MS 231 a MS 251 (délka lišty 35 a 40 cm), u MSE 170, MSE 190, MSE 210 a MSE 230 

(délka lišty 30, 35 a 40 cm) je v provedení se zařízením pro rychlonapínání řetězu
 sedmizubá řetězka a jeden článek řetězu navíc.

③  Platí pro řetězku se sedmi zuby; u řetězky s osmi zuby o jeden 
hnací článek více

Poznámka: příslušenství pro speciální použití najdete na straně 88

D
él

ka
 li

št
y①

 (c
m

)

R
oz

te
č 

(Z
ol

l)

Tl
ou

šť
ka

 h
na

cí
ho

 
čl

án
ku

/š
íř

ka
 d

rá
žk

y 
(m

m
)

Po
če

t 
hn

ac
íc

h 
čl

án
ků

M
ic

ro
O

bj
. č

ís
la

M
ic

ro
 3

O
bj

. č
ís

la

Su
pe

r
O

bj
. č

ís
la

Su
pe

r 
3

O
bj

. č
ís

la

H
ex

a
O

bj
. č

ís
la

H
ex

a 
3

O
bj

. č
ís

la

D
ur

o 
3

O
bj

. č
ís

la

Li
gh

t 
P

0
1,

 L
ig

ht
 P

0
4

O
bj

. č
ís

la

R
ol

lo
m

at
ic

 E
S 

Li
gh

t 
O

bj
. č

ís
la

Li
gh

t 
0

1
O

bj
. č

ís
la

Li
gh

t 
0

4
O

bj
. č

ís
la

Li
gh

t 
0

6
 

O
bj

. č
ís

la

R
ol

lo
m

at
ic

 E
S

O
bj

. č
ís

la

Po
če

t 
zu

bů
 v

ra
tn

é 
hv

ěz
di

ce

D
ur

om
at

ic
 E

O
bj

. č
ís

la

Motorové pily Pilové řetězy Vodicí lišty

MS 251② 35 .325 1,3 56 3693 000 0056 3695 000 0056 3690 000 0056 3694 000 0056 – – 3696 000 0056 – – – 3005 000 7009 – – 11 –

40 .325 1,3 62 3693 000 0062 3695 000 0062 3690 000 0062 3694 000 0062 – – 3696 000 0062 – – – 3005 000 7013 – – 11 –

MS 261, MS 271, 
MS 291, 
MSA 300

32 .325 1,3 56 3693 000 0056 3695 000 0056 3690 000 0056 3694 000 0056 3140 000 0056 3141 000 0056 – – – – 3003 000 5306 – – 11 –

35 .325 1,3 60 3693 000 0060 3695 000 0060 3690 000 0060 3694 000 0060 3140 000 0060 3141 000 0060 3696 000 0060 – – – 3003 000 3309 – – 10 –

37 .325 1,3 62 3693 000 0062 3695 000 0062 3690 000 0062 3694 000 0062 3140 000 0062 3141 000 0062 – – – – 3003 008 6811 – – 11 –

40 .325 1,3 67 3693 000 0067 3695 000 0067 3690 000 0067 3694 000 0067 3140 000 0067 3141 000 0067 3696 000 0067 – – – 3003 000 3313 – – 10 –

40 .325 1,6 67 3686 000 0067 3689 000 0067 3639 000 0067 – – – – – – – 3003 008 6813 – – 11 3003 000 9213

MS 311, MS 362, 
MS 391

35 3⁄8 1,6 54 3652 000 0054 3664 000 0054 3621 000 0054 3626 000 0054 3132 000 0054 – 3683 000 0054 – – – 3003 000 7709 – – 9 –

37 3⁄8 1,6 56 3652 000 0056 3664 000 0056 3621 000 0056 3626 000 0056 3132 000 0056 – 3683 000 0056 – – – 3003 008 6111 – – 10 –

40 3⁄8 1,3 60 3650 000 0060 3662 000 0060 3623 000 0060 3624 000 0060 3133 000 0060 – 3681 000 0060 – – – 3003 008 8913 – – 10 –

40 3⁄8 1,6 60 3652 000 0060 3664 000 0060 3621 000 0060 3626 000 0060 3132 000 0060 – 3683 000 0060 – – – 3003 008 6113 – – 10 –

45 3⁄8 1,3 66 3650 000 0066 3662 000 0066 3623 000 0066 3624 000 0066 3133 000 0066 – 3681 000 0066 – – – 3003 008 8917 – – 10 –

45 3⁄8 1,6 66 3652 000 0066 3664 000 0066 3621 000 0066 3626 000 0066 3132 000 0066 – 3683 000 0066 – – – 3003 008 7717 – – 10 –

MS 400, 
MS 462, 
MS 500¡, MS 661

40 3⁄8 1,3 60 3650 000 0060 3662 000 0060 3623 000 0060 3624 000 0060 3133 000 0060 – 3681 000 0060 – – – – 3003 000 7813 – 11 3003 000 8613

40 3⁄8 1,6 60 3652 000 0060 3664 000 0060 3621 000 0060 3626 000 0060 3132 000 0060 – 3683 000 0060 – – – – 3003 000 5213 – 11 3003 000 9213

45 3⁄8 1,3 66 3650 000 0066 3662 000 0066 3623 000 0066 3624 000 0066 3133 000 0066 – 3681 000 0066 – – – – 3003 000 7817 – 11 –

45 3⁄8 1,6 66 3652 000 0066 3664 000 0066 3621 000 0066 3626 000 0066 3132 000 0066 – 3683 000 0066 – – – – 3003 000 5217 – 11 3003 000 9217

50 3⁄8 1,3 72 3650 000 0072 3662 000 0072 3623 000 0072 3624 000 0072 3133 000 0072 – 3681 000 0072 – 3003 000 2221 – – 3003 000 7821 – 11 3003 000 8621

50 3⁄8 1,6 72 3652 000 0072 3664 000 0072 3621 000 0072 3626 000 0072 3132 000 0072 – 3683 000 0072 – 3003 000 2021 – – 3003 000 5221 – 11 3003 000 9221

63 3⁄8 1,3 84 3650 000 0084 3662 000 0084 3623 000 0084 3624 000 0084 3133 000 0084 – 3681 000 0084 – 3003 000 2231 – – 3003 000 7831 – 11 3003 001 5531

63 3⁄8 1,6 84 3652 000 0084 3664 000 0084 3621 000 0084 3626 000 0084 3132 000 0084 – 3683 000 0084 – 3003 000 2031 – – 3003 000 5231 – 11 3003 001 5631

MS 500¡, MS 661 71 3⁄8 1,3 91 3650 000 0091 3662 000 0091 3623 000 0091 3624 000 0091 3133 000 0091 – 3681 000 0091 – 3003 000 2238 – – – 3003 000 8838 11 –

71 3⁄8 1,6 91 3652 000 0091 3664 000 0091 3621 000 0091 3626 000 0091 3132 000 0091 – 3683 000 0091 – 3003 000 2038 – – – 3003 000 6038 11 –

80 3⁄8 1,3 105 3650 000 0105 3662 000 0105 3623 000 0105 3624 000 0105 3133 000 0105 – 3681 000 0105 – 3003 000 2246 – – – 3003 000 8846 11 –

80 3⁄8 1,6 105 3652 000 0105 3664 000 0105 3621 000 0105 3626 000 0105 3132 000 0105 – 3683 000 0105 – 3003 000 2046 – – – 3003 000 6046 11 –

MS 661 90 3⁄8 1,3 114 3650 000 0114 3662 000 0114 3623 000 0114 3624 000 0114 3133 000 0114 – 3681 000 0114 – 3003 000 2253 – – – 3003 000 8853 11 –

90 3⁄8 1,6 114 3652 000 0114 3664 000 0114 3621 000 0114 3626 000 0114 3132 000 0114 – 3683 000 0114 – 3003 000 2053 – – – 3003 000 6053 11 3003 000 8453

MS 881③ 53 .404 1,6 68 3668 000 0068 – 3946 000 0068 – – – – – – – – – – – 3002 001 9223

63 .404 1,6 80 3668 000 0080 – 3946 000 0080 – – – – – – – – – 3002 000 9731 – 3002 000 9231

75 .404 1,6 91 3668 000 0091 – 3946 000 0091 – – – – – – – – – 3002 000 9741 – 3002 000 8041

90 .404 1,6 104 3668 000 0104 – 3946 000 0104 – – – – – – – – – – – 3002 002 8052

90 .404 1,6 108 3668 000 0108 – 3946 000 0108 – – – – – – – – – 3002 000 9753 – –

Vyvětvovací pily Pilové řetězy Vodicí lišty

HT 56, HT 135, 
HTA 50, HTA 66, 
HTA 86, HTA 135, 
HTA 150④, 
HTA 160

25 ¼" P 1,1 56 – 3670 000 0056 – – – – – – – 3005 008 3403 – – – 8 –

30 ¼" P 1,1 64 – 3670 000 0064 – – – – – – – 3005 008 3405 – – – 8 –

HTA 150⑤ 30 ⅜" P 1,1 44 – 3610 000 0044 –  – – – – 3005 000 7605 – 3005 000 3905 – – – 7 –

30 ⅜" P 1,1 44 – – – 3699 000 0044 – – – – – – 3005 000 4405 – – 9 –

HT 56 30 ⅜" P 1,1 44 – 3610 000 0044 – – – – – 3005 000 7605 – 3005 000 3905 – – – 7 –

96 97Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

D
ur

o 
3

O
bj

. č
ís

la

3696 000 00

3696 000 00

–

3696 000 00

–

3696 000 00

–

3683 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 00

3683 000 00

3681 000 01

3683 000 01

3681 000 01

3683 000 01

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

den 

H
ex

a 
3

O
bj

. č
ís

la

–

–

41 000 0056

41 000 0060

41 000 0062

41 000 0067

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



① např. měřeno na ⅜" PH3 ve srovnání s ⅜" PS3 Pro.
② Nelze použít s ⅜" Hexa

OSTŘÍCÍ soupravy

Sestává z držáku s kulatým 
pilníkem, plochým pilníkem a z 
pilníkové měrky v robustní brašně.

Dělení
¼" P
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"

Obj. č.
5605 007 1000
5605 007 1027
5605 007 1028
5605 007 1029

Ostřící souprava

Skládá se z držáku pilníku s 
šestihranným pilníkem, plochého 
pilníku a pilníkové měrky v 
robustní brašně.

Dělení Obj. č.
⅜" Hexa 5607 007 1000

NOVINKA ⅜" P Hexa 5607 007 1001

držák pilníku 2 v 1

Praktická pomůcky k rychlému naostření zubů a omezovače 
hloubky v jednom pracovním kroku. Ideální pro pilové řetězy 
s oblým broušením. Pro pilové řetězy ¼"-P, ⅜"-P, .325", ⅜" 
a .404", integrované vyrovnání tolerance pilníku (pouze u 
STIHLu).

Dělení
¼" P
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"②

Ø Obj. č.
3,2 mm 5605 750 4306
4,0 mm 5605 750 4303
4,8 mm 5605 750 4304 
5,2 mm 5605 750 4305

Příslušenství: Náhradní plochý pilník pro 
omezovač hloubky

Úprava hloubkového dorazu.

Pro držák pilníku 2 v 1 0814 252 3001

Pilovací měrka FL4

Ruční pilovací měrka z kalené 
oceli se speciálním povlakem. Dvě 
nastavení pro tvrdé a měkké dřevo. 
Háček lze použít k čištění drážky i 
olejového otvoru lišty.

Dělení
NOVINKA ⅜" Hexa 

Obj. č.
0000 893 4007

⅜" P Hexa 0000 893 4009

Pro kontrolu úhlu a ostření, délky 
zubů a vzdálenosti hloubkoměru, 
jakož i pro čištění drážky a 
olejového otvoru vodicí lišty.

⅜" Hexa 1110 893 4000

Příslušenství pro 
pilové řetězy s oblým broušením
ƒ

HEXA příslušenství
ƒ
PRO SNADNÉ OSTŘENÍ PILOVÉHO ŘETĚZU

a

chého 

Obj. č.
5607 007 1000

P

R
oc
na
H
ol

Profi Tip

Díky exkluzivnímu řeznému systému STIHL Hexa je šestihranný pilník optimálně přizpůsoben tvaru zubů pilového 
řetězu. To znamená, že při každém přiostření řetězu je intuitivně dosaženo ideálního úhlu ostření. Výsledkem je téměř 
dokonale naostřený řetěz Hexa. Díky svým vlastnostem zůstává řetěz Hexa ostrý až o 50 %① déle než jiné pilové řetězy, 
takže jej není nutné tak často ostřit. Vyniká tak mimořádně vysokým řezným výkonem po celou dobu své životnosti, abyste 
mohli s pilovým řetězem pracovat výrazně efektivněji.

Plochý pilník

K přesné úpravě omezovače hloubky. 150 mm.

Obj. č.
0814 252 3356

Držák pilníku s kulatým pilníkem

Dělení
¼" P
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"

Ø Obj. č.
3,2 mm 5605 750 4300
4,0 mm 5605 750 4327
4,8 mm 5605 750 4328
5,2 mm 5605 750 4329

Brusný kotouč

Pro univerzální ostřicí přístroj STIHL.

Dělení
⅜" Hexa

Obj. č.
5203 750 7018

NOVINKA ⅜" P Hexa 5203 750 7020

Univerzální ostřicí přístroj STIHL najdete 
na straně 101.

L.

č.
3 750 7018

Videonávod na broušení Hexa 
pilového řetězu najdete zde:

Šestihranné pilníky  

Pro pilový řetěz Hexa (bez rukojeti pilníku).

Dělení Ø Obj. č.
⅜" Hexa 5,2 × 200 mm 5607 773 5201

NOVINKA 
⅜" P Hexa 4,2 × 200 mm 5607 773 4201

Kulaté pilníky na pilové řetězy

Pro ostřící sady STIHL, držák pilníku a držák pilníku 2 v 1. 

Dělení
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"
.404"

Ø Obj. č.
4,0 × 200 mm 5605 772 4006
4,8 × 200 mm 5605 772 4806
5,2 × 200 mm 5605 772 5206
5,5 × 200 mm 5605 772 5506
3,5 × 200 mm 5605 772 3506
4,5 × 200 mm 5605 772 4506

¼" P
(Není vhodné pro 
držák pilníku 2 v 1) 3,2 × 150 mm 5605 771 3206

98 99Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

① např. měřeno
② Nelze použít

OSTŘÍCÍ

Sestává z dr
pilníkem, plo
pilníkové mě

Dělení
¼" P
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"

držák p

Praktická po
hloubky v je
s oblým bro
a .404", inte
STIHLu).

Dělení
¼" P
¼" a ⅜" P
.325"
⅜"②

Přísluše
omezova

Úprava hlou

Pro držák pilník

Přís
pilo
ƒ

měř
etězy,
byste



Násady pilníků

Plastová rukojeť. 

Pro kulaté a šestihranné pilníky 
od 3,2 do 5,5 mm a všechny 
ploché pilníky

Obj. č. 
0000 881 4504

⑤

Dřevěná násada.

Pro 3,2 mm trojhranné, ploché, 
Kulaté a šestihranné pilníky 0811 490 7862

Pro trojhranné, ploché, kulaté a 
šestihranné od 4,0 do 5,5 mm 0811 490 7860

Plastová rukojeť s ostřícími 
úhly. 

Pro kulaté pilníky 
od 3,2 do 5,5 mm 0000 881 4500

FH 3
Měkká rukojeť. 

Pro ploché pilníky do 150 mm 0000 881 4503

FH 1
Měkká rukojeť s ostřícími úhly. 

Pro kulaté pilníky 
od 3,2 do 5,5 mm 0000 881 4502

Základní přístroj STIHL USG

Univerzální ostřič pro ostření všech 
pilových řetězů STIHL, pilových 
kotoučů pro přístroje FS a nože 
nůžek na živé ploty. Kompletní s 
otočným suportem pro všechny 
pilové řetězy STIHL Oilomatic 
a dvěma tvarovanými brusnými 
kotouči. Vhodné také pro ostření 
pilových řetězů STIHL Duro.

Obj. č.
5203 200 0008

Příslušenství USG (bez obr.)

Výkyvný suport 
pro nože nůžek na živé ploty④ 5203 750 1400

Výkyvný suport 
pro pilové kotouče FS④ 7024 200 0022

Nožní upínací zařízení 5203 007 1003

Diamantový brusný kotouč pro
 ⅜" PD3, .325" RD3 a ⅜" RD3 5203 757 0906

Diamantový brusný kotouč pro
 ⅜" RDR 5203 757 0901

Brusný kotouč pro ⅜" Hexa 5203 750 7018

NOVINKA 
Brusný kotouč pro ⅜" P Hexa 5203 750 7020

Držáky pro ostření

S 260
Lehké a snadno ovladatelné 
provedení. Možnost jednoduchého 
zaražení do dřeva a snadné 
upevňování vodicí lišty, včetně 
praktické brašny s popruhem.

Obj. č. 
0000 881 0402

L 700
Velké a robustní provedení. 
Možnost jednoduchého zaražení 
do dřeva.

0000 881 0403

④ S tvarovým brusným kotoučem
⑤  Vysvětlení certifikačních značek na straně 363

Ostřící mřížka

Pomůcka pro ostření řetězu má 
naznačené linie pod úhlem 
25 a 30 st., přichytí se na lištu 
pomocí dvou magnetů.

Obj. č.
0000 750 9900

Nýtovačka NG 5

K nýtování pilových řetězů.

Obj. č.
7024 200 0025

Ostřící přístroj FG 2②③

Přesný ruční ostřící přístroj z kovu. 
Pro upevnění na stůl, bez rukojeti 
pilníku a pilníku.

Obj. č.
7024 200 0023

Pilníkové měrky

K ruční úpravě omezovače 
hloubky z kalené oceli se speciální 
povrchovou úpravou. Dvě 
nastavení pro tvrdé dřevo a měkké 
dřevo. Háčkem je možné čistit jak 
drážku lišty, tak i otvor pro olej v 
liště.

Dělení Obj. č.
FL1 ¼" P
FL2 ⅜" P①

FL4 ⅜"
FL5 .404"
FL3 .325"

0000 893 4006
0000 893 4007
0000 893 4009
0000 893 4010
0000 893 4008   

Ke kontrole náběhového úhlu a 
úhlu ostří, délky zubů a vzdálenosti 
omezovače hloubky a také k čištění 
drážky a vstupního otvoru pro olej 
ve vodící liště.

¼" P
.404"
¼", ⅜" P, .325" u. ⅜"

0000 893 4005
1106 893 4000
1110 893 4000   

① Drážka 1,3 mm ② Obrázky ukazují speciální výbavu
③ Není vhodné pro pilový řetěz 1/4"-PM3

Roznýtovačka na řetězy NG 4

K otevírání nýtů pilového řetězu.

Obj. č. 
7024 200 0024

100 101Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Motorové pily, vyvětvovací piLA, 
vyvětvovací pily a řezné soupravy

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Základ

Univerzální 
pilových řet
kotoučů pro
nůžek na živ
otočným sup
pilové řetězy
a dvěma tva
kotouči. Vho
pilových řet

Přísluše

Výkyvný supor
pro nože nůžek

Výkyvný supor
pro pilové koto

Nožní upínací z

Diamantový br
 ⅜" PD3, .325"

Diamantový br
 ⅜" RDR

Brusný kotouč 

NOVINKA 
Brusný kotouč 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B0042006100730069006500720074002000610075006600200022003100350030002000640070006900200065005000610070006500720020006D00690074002000480079007000650072006C0069006E006B00730022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0032003000300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E00670020006500500061007000650072005D0022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E0020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E0020006D006900740020006D0069006E0069006D0061006C00650072002000420069006C0064006100750066006C00F600730075006E006700200075006E00640020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067002E00200044006900650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F0062006100740020006F0064006500720020006D006900740020002000640065006D002000520065006100640065007200200034002E003000200075006E00640020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides true
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B004D006900740074006C0065007200650020004100750066006C00F600730075006E0067005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [566.929 822.047]
>> setpagedevice


